



B.TECH ADMISSION 2015-16 IN THE INSTITUTE OF TECHNOLOGY, GGV

As per the information received from Joint Seat Allocation Authority (**JoSAA**) 2015. The date of seat acceptance after fourth round and online reporting date has been extended till **28 July 5:00 PM**. Prospective students are advised to visit website (<http://josaa.nic.in>) for latest updates in this regard.

Coordinator
B.Tech. Admission 2015-16

Director (I/C)
Institute of Technology, GGV Bilaspur

प्रौद्योगिकी संस्थान
गुरु घासीदास विश्वविद्यालय
बिलासपुर (छ.ग.) .495009
केन्द्रीय विश्वविद्यालय अधिनियम 2009 के अंतर्गत स्थापित विश्वविद्यालय
दूरभाष – 07752-260007 , फ़ैक्स 07752-260007
ई. –मेल : directoritggvv@rediffmail.com



INSTITUTE OF TECHNOLOGY
Guru Ghasidas Vishwavidyalaya
Bilaspur (C.G.) .495009
(A Central University established by the Central University Act 2009 No. 25 of 2009)
Tel. No. :07752-260007, Fax : 07752-260007
E-Mail : directoritggvv@rediffmail.com

प्रौद्योगिकी संस्थान में बी. टेक प्रथम वर्ष 2015-16 में प्रवेश

ज्वाईंट सीट एलोकेशन आथॉरिटी (JoSAA) 2015 से प्राप्त सूचना के अनुसार चतुर्थ राउंड के बाद सीट स्वीकृत करने एवं ऑन लाईन रिपोर्टिंग की तिथि **28 जुलाई शाम 5:00 बजे** तक कर दी गई है। छात्रों को यह सलाह दी जाती है कि नवीनतम परिवर्तन की जानकारी हेतु JoSAA वेबसाइट (<http://josaa.nic.in>) को नियमित रूप से देखे।

समन्वयक
बी. टेक एडमिशन 2015-16

प्रभारी निदेशक
प्रौद्योगिकी संस्थान